
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr IV/16/03
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 stycznia 2003 r.

w sprawie programu inwestycyjnego na drogach powiatowych na lata 2003 - 2006

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) oraz art.110 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255; z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr
48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315; z 2001r. Nr 45, poz.497, Nr 46, poz. 499, Nr 98, poz. 1070, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz.
1368, Nr 145, poz.1623; z 2002r. Nr 41, poz. 363, poz.365) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć program inwestycyjny na drogach powiatowych w Powiecie Hajnowskim na lata 2003-2006 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr IV/16/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/609
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr IV/16/03

